Извещение о проведении общих собраний

Администрация муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения о проведении общих собраний:

04 мая 2018 года в 14.00. местного времени по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Красиково, ул. Пушкинская, д. 19 состоится общие собрание участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:14:1017011:12, общей площадью 1234000 кв.м., местоположение: Российская Федерация, обл. Оренбургская, р-н Красногвардейский, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:14:1017011;
04 мая 2018 года в 16.00. местного времени по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Подольск, ул. Юбилейная, д. 48 состоится общие собрание участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:14:1016001:17, общей площадью 2208000 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район, Подольский с/с, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:14:1016001;
Повестка дня:

1. Об определении условий договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности;

2. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности заключать договоры аренды земельного участка.

Собственники должны иметь при себе документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия лиц представлять интересы дольщика.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, Вы можете до 04 мая 2018 года ознакомиться в администрации Подольского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Подольск, ул. Юбилейная, д.48. в рабочие дни с 10.00. до 12.00.